
Nr. 1488
28 januari

2011

Benoeming lid Nationale Havenraad

11 januari 2011
Nr. 069

De Minister van Infrastructuur en Milieu,

Gelet op de artikelen 6 en 7 van het Koninklijk Besluit van 7 mei 1986 (Stb. 238) tot instelling van de 
Nationale Havenraad (Besluit Nationale Havenraad) en de beschikking van de Minister van Verkeer en 
Waterstaat van 13 mei 1986, Hoofddirectie van de Waterstaat, nr. NH 15697 inzake de samenstelling 
van de Raad;

Besluit:

Artikel 1 

Mevrouw ir. T. Menssen, directeur Havenbedrijf Rotterdam N.V., wordt met ingang van 1 januari 2011 
benoemd als lid van de Nationale Havenraad, geleding havenbeheerders.

Artikel 2 

Aan de heer A.G.F. Toet, directeur Havenbedrijf Rotterdam N.V., wordt met ingang van 1 januari 2011 
eervol ontslag verleend als lid van de Nationale Havenraad, geleding havenbeheerders. 
Deze beschikking wordt in de Staatscourant gepubliceerd. Afschrift wordt gezonden aan:
1. betrokkenen;
2. de Nationale Havenraad. 

De Minister van Infrastructuur en Milieu,
M.H. Schultz van Haegen.

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2011 nr. 1488 28 januari 2011


	Benoeming lid Nationale Havenraad 
	Artikel 1 
	Artikel 2 


